令和７年 11 月 20 日

患者 各位

社会福祉法人恩賜

財団済生会御所病院

院長 中山 正一郎

年末年始の外来診療体制ならびに休診について（お知らせ）

 当院では、年末年始の期間につきまして、下記の通り外来診療を行います。

12/26

（金）

12/27

（土）

12/28

（日）

12/29

（月）

12/30

（火）

12/31

（水）

1/1

（木）

1/2

（金）

1/3

（土）

1/4

（日）

1/5

（月）

〇 × × 〇 × × × × × × 〇

○は開院日、×は閉院日。

※ 12/29（月）の外来診療は、内科・外科・整形外科のみです。

※ 外来診療受付時間は、通常通り 8:30～11:30 です。

※ 年始は、1/5（月）から通常の外来診療を開始いたします。なお、救急につきましては

お問い合わせください。